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Raporti buxhetor Janar – Dhjetor 2024 
 

IPK 214 / 329 – TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Dhjetor 2024 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Pagat dhe Shtesat 918,082.25 917,166.19 916.06 99.90 

Mallra dhe Shërbime 573,367.00 460,401.93 112,965.07 80.30 

Shpenzimet Komunale 11,551.00 9,655.21 1,895.79 83.59 

Investimet Kapitale 220,247.00 213,992.47 6,254.53 97.16 

Totali      1,723,247.25 1,601,215.80 122,031.45 92.92 
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